ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

18.02.2021  113  №

Канаш хули
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2021 №  113
город Канаш

	О назначении собрания граждан д. Асхва  Канашского района Чувашской Республики

В соответствии   с Федеральным  законом  от  06.10.2003 № 131 – ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Канашского района Чувашской Республики, принятым решением Собрания депутатов Канашского района 17 сентября 2013 г. № 32/1, заявлением граждан д. Асхва от 17.12.2020 г., заявлением ООО «Стимул» от 04.02.2021 г., Администрация Канашского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить собрание граждан д. Асхва  Канашского района Чувашской Республики по вопросу согласования проекта рекультивации нарушаемых земель при разработке II –го Шихазанского месторождения строительных песков в Канашском районе Чувашской Республики и согласования перевода земельного участка площадью 60527 кв.м. с кадастровым номером 21:11:140101:230, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Канашский район, с/пос. Асхвинское, из земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, для последующего предоставления в аренду на срок до 31.01.2038 года для добычи песка на  16 часов 00 минут 25 февраля 2021 года в Асхвинском сельском Доме культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Канашский район д. Асхва, ул. Центральная, дом 23в.

2. Назначить ответственным за проведение собрания граждан  Григорьева М.В. –заведующего сектором управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации Канашского района Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела по взаимодействию с организациями АПК администрации Канашского района Чувашской Республики Михайлова С.Н.

Глава администрации района

             В.Н. Степанов